ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DA

FACULDADE NOBRE DE FEIRA DE SANTANA – FAN

Aos 12 dias do mês de Junho de 2020, às 17 horas, reuniram-se em assembleia

os membros titulares e suplentes da comissão permanente de avaliação

Deivisson Lopes Pimentel, Vivian Geovana Lima da Silva, André Henrique do

Vale Almeida, Yuri Carneiro, Ytalo Cedraz Moraes Matos. Vitória Brandão dos

Santos Trindade, André Guimarães; Ana Cristina e Aládia Amoêdo da Costa

Pinto, para discutirem e deliberarem sobre a seguinte pauta: leitura da ata da

reunião anterior e discussão sobre o impacto das ações restritivas por efeito da

pandemia COVID-19. Frente a um cenário inédito, para essa

contemporaneidade, a comissão buscou avaliar quais ações seriam necessárias

para ofertar um suporte humanizado para toda comunidade acadêmica. Foi

definido que deveriam ser estudados outros casos similares, para tomar como

base, novas ações, dialogar com professores, da área de epidemiologia e

psicologia, afim de solidificar conceitos, ações e propostas a serem

apresentadas. Nada mais houve e para registro, foi lavrada a presente ata e

assinada por todos os presentes.

Feira de Santana, 12 de junho de 2020